

สรุปค่าใช้จ่ายและมูลค่า

โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการวิจัยทางพฤกษศาสตร์ เรื่อง การวิจัยเชิงคุณภาพ รุ่นที่ 4

ค่าใช้จ่ายโครงการ	จำนวนเงิน	157,098.48บาท
มูลค่า	จำนวนเงิน	0.00 บาท
รวมค่าใช้จ่ายและมูลค่า		157,098.48บาท

รายงาน รายรับ - รายจ่าย

ค่าลงทะเบียน

โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการวิจัยทางพฤกษศาสตร์ เรื่อง การวิจัยเชิงคุณภาพ รุ่นที่ 4

ระหว่างวันที่ 6 - 15 พฤษภาคม 2551

รายรับ			
รับจากค่าลงทะเบียนผู้เข้าอบรม 28คนๆละ 8,700.-บาท			243,600.-
หัก ส่งมหาวิทยาลัย 5% ของค่าลงทะเบียน		12,180.-	
ส่งฝากกองคลัง 15% ของค่าลงทะเบียน		36,540.-	48,720.-
รายรับคงเหลือ 80% เป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานของโครงการ			194,880.-
รายจ่ายของโครงการ			157,098.48
รายรับคงเหลือ			37,781.52
รายละเอียดค่าใช้จ่าย ประกอบด้วย			
-ค่าตอบแทนวิทยากร 1 คน 67 ชั่วโมงๆ ละ 1,000.-บาท		67,000.-	
-ค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน อบรมภาคฤดูร้อน 5 คนๆละ300.-บาท/วัน 6วัน		10,800.-	
-ค่าตอบแทนนิสิตช่วยงานภาคสนาม 5 คนๆละ400บาท/วัน 4 วัน		8,000.-	
-ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ช่วยงานอบรม 6 คนๆ ละ 150.-บาท/วัน6วัน		5,400.-	
-ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเลี้ยงผู้เข้าร่วมประชุมและผู้ช่วยงาน จำนวน 6 วันๆ ละ 40 คน ๆ ละ 25.-บาท/วันๆ ละ 2 มื้อ		11,000.-	
-ค่าอาหารกลางวันเลี้ยงปิดโครงการ จำนวน 40 คนๆละ 100.-บาท		4,000.-	
-ค่าอาหารกลางวันเลี้ยงวิทยากร 1 คน นิสิตช่วยงาน 5คน และเจ้าหน้าที่ช่วยงานอบรม 3 คน รวม 9 คน จำนวน 6 วัน		1,750.-	
-ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมกรรมการ โครงการ 1 ครั้ง		200.-	
-ค่าป้ายผ้าประชาสัมพันธ์ 2 ผืน		1,100.-	
-ค่าพิมพ์ สไลด์ ค่าบรรยาย 41 หน้าๆละ 15.-บาท		615.-	
-ค่าถ่ายเอกสาร		75.-	
-ค่ากระเป๋าสีใส่เอกสาร 35 ใบๆละ 150.-บาท		5,250.-	
-ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่จัดทำเอกสารปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 3วันX200.-		600.-	
ค่าวัสดุต่างๆ ประกอบด้วย		10,287.48	
- การ์ดหอม 1 แผ่น	100.-		
- ปกประกาศนียบัตร 1 แผ่น	200.-		
- ดินสอ และ ยางลบดินสอ	1,145.-		
-ค่าแผ่น DVD	1,977.36		

ค่าใช้จ่าย (ต่อ)			ค่าวัสดุใช้
ค่าวัสดุต่างๆ ประกอบด้วย		10,287.48	สำหรับ
- การ์ดหอม 1 แผ่น	100.-		-จัดทำเอกสาร
- ปกประกาศนียบัตร 1 แผ่น	200.-		ประกอบการ
- ดินสอ และ ยางลบดินสอ	1,145.-		อบรม
- ค่าแผ่น DVD	1,977.36		-บันทึก
- กระดาษไขพิมพ์สำเนา 1 ม้วน	2,461.-		โปรแกรมการ
- หมึกพิมพ์สำเนา 1 หลอด	1,070.-		อบรม
- กระดาษถ่ายเอกสาร 28 รีม	3,055.92		- และใช้ใน
- แผ่น CD-R (50 แผ่น)	278.20		ระหว่างกร
			อบรมที่ บ้าน
			ปู่เจี
			นครนายก
			-จัดทำวุฒิบัตร
ค่าใช้จ่ายภาคสนาม ประกอบด้วย		14,100.-	
- ค่าที่พักอาหาร ของวิทยากร 1 คน	1,500.-		
- ค่าที่พักอาหาร ของพนักงานขับรถยนต์ 1 คน	1,500.-		
- ค่าที่พักของนิสิตช่วยงาน 5 คน ๆ ละ 1,500.-บาท	7,500.-		
- ค่าธรรมเนียมทางด่วน	120.-		
- ค่าน้ำมันรถยนต์	2,480.-		
- ค่าเบี้ยเลี้ยงพนักงานขับรถยนต์ 1 คน จำนวน 4 วัน ๆ ละ 250.-บาท	1,000.-		
ค่าจัดทำงานวิจัยและสรุปผลการวิจัยเชิงคุณภาพ ประกอบด้วย		6,946.-	
- ค่าพิมพ์รวมเล่มรายงานการวิจัยทุกกลุ่ม	1,000.-		
- ค่าทำเล่มและเข้าเล่มจำนวน	3,348.-		
- ค่าPrint ภาพสี 288 หน้า ๆ ละ 6.-บาท (32 เล่ม ๆ ละ 9 หน้า)	1,728.-		
- ของใส่เอกสารสีน้ำตาล 29 ซอง ๆ ละ 5.-บาท	145.-		
- ค่าส่งเอกสาร 29 ซอง ๆ ละ 25.-บาท	725.-		
- ค่าไฟฟ้าและน้ำประปา 6 วัน ๆ ละ 150.-บาท		2,400.-	
- ค่าไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ 5 วัน ๆ ละ 1,300.-บาท(ห้องเรียนรวม)		4,200.-	
- ค่าไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ ½ วัน วันละ 1,300.-บาท		650.-	
- ค่าใช้เครื่องคอมฯ ที่สำนักคอมพิวเตอร์ จำนวน 30 เครื่อง ๆ ละ 20.-บาท / ชั่วโมง จำนวน 3 ชั่วโมง		1,800.-	
- ค่าใช้ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ (สำนักคอมพิวเตอร์) 1 ห้อง		200.-	
- ค่าไฟฟ้าส่องสว่างและน้ำประปาที่ (สำนักคอมพิวเตอร์)		75.-	
- ค่าไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ(สำนักคอมพิวเตอร์)		350.-	
รวมค่าใช้จ่ายของโครงการทั้งสิ้น		157,098.48	